関係各位                                                2015年 12月吉日

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

ユナイテッド・シネマ㈱ 栃木県下初！

ユナイテッド・シネマ アシコタウンあしかが

2016年 3月 1日(火)開業（予定）
■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

ユナイテッド・シネマ株式会社（本社：東京都品川区 代表取締役社長 渡辺 章仁）は、ケネディクス商

業リート投資法人（本社：東京都中央区 執行役員 浅野 晃弘）が取得した商業施設「アシコタウンあしか

が」を運営する株式会社ピーアンドディコンサルティング（本社：埼玉県さいたま市大宮区 代表取締役

溝口隆朗）からシネマコンプレックス事業の運営委託を受け、栃木県足利市大月町 3番地 2に栃木県では

初めて、ユナイテッド・シネマグループとして36劇場目（ユナイテッド・シネマ：24、シネプレックス：12）のシネ

マコンプレックスを開業するはこびとなりましたのでお知らせいたします。

ユナイテッド・シネマ アシコタウンあしかが では、映画を鑑賞頂く施設に留まらず、当地域における映

画の発信地、様々なエンタメの発信地として、皆様との接点、絆を育み、笑顔があふれるフレンドリーシア

ターを目指します。

【新規劇場概要】

● 劇場名  ユナイテッド・シネマ アシコタウンあしかが

● 所在地  〒326-0005 栃木県足利市大月町 3番地 2

● 開業日  2016年 3月 1日(火)開業 （予定）

● スクリーン数  8 スクリーン

● 商業施設  アシコタウンあしかが

 http://ashicotown.com/index.php

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

＊詳しいお問い合わせは下記までご連絡お願いいたします。

ユナイテッド・シネマ㈱ 管理部 内山 潤(うちやま じゅん)

広報窓口担当：管理部業務推進室 鈴木 雅之（すずき まさゆき）

◆ＴＥＬ：03-6417-4386 ◆ＦＡＸ：03-5496-1585

◆Ｍａｉｌ： masayuki.suzuki@unitedcinemas.co.jp

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

http://ashicotown.com/index.php